
Informace k aplikaci hlášení závad tmapy.cz 
 
Na 2. zasedání IT komise, která proběhla 18.3.2019, byla představena aplikace Hlášení závad 
( k nahlédnutí zde:  https://hlaseni.tmapy.cz/#545252 ), která by mohla sloužit občanům 
města k nahlašování závad na území města Zubří. Provoz aplikace by stál 6534 Kč (5400 kč bez 
DPH) ročně. 
 
It Komise doporučuje Radě tuto webovou aplikaci pořídit, a to z hlediska úspory finančních 
prostředků, které by bylo nutno vydat za vývoj aplikace na míru. A také z hlediska jednoduché a 
přehledné obsluhy oproti složitější a dražší konkurenci na trhu.  
 
Aplikace tmapy, je v neustálém vývoji a naše It komise je s vývojáři v kontaktu. 
 
Dne: 27.3.2019 

 
Aleš Měrka – místostarosta  

https://hlaseni.tmapy.cz/#545252

